Thos sumpt̄ dñes si
le haberet̄ non potuit̄
q̄ multas possessiones possi-
dens magistrū requisivit̄ de-
cens. Adagister bone: quid
faciens vitam eternaz possi-
debo? **Q**ui cum precepts
relinquendi oia audisset tri-
stis abscessit: ⁊ ide est angu-
stat⁹ in mente: vnde foris fu-
it latior i posſione. **Q**uia ei
amat̄ i hanc sumptus
celitudinis: tēdēdo ad eter-
nam patriam habere noluit
sumptus humilitatis. **Le. ii.**

Considerādū bo qd̄ dñ
citur omnes q̄ viderint
incipiat illudere ei: q̄ iuxta
pauli vocē spectaculū factū
sum̄ mīido et angelis ⁊ ho-
bus. Et in oē qd̄ agim⁹ cōsi-
derare occ̄tos m̄ros aduer-
sarios debemus: q̄ semp no-
stris opib⁹ insistunt: semp

Comme

*Exilio defecto gratulanatur
Quos propheta intuens
sit. Deus meus in te confido
non erubescam: neque irride
ant me sumici mei. In bonis
enim operibus intenti nisi con-
tra malignos spiritus sollicitre
vigilem: ipsos irrisorum pa-
timur: quos ad malum per-
suasores habemus.* *Lc. viii.*

*Sed quia de constru-
do edificio comparatio-
data est: nunc ex morti ad ma-
tus similitudo subdit: ut ex
rebus minimis maiora pen-
sentur.* *Nā sequitur. Aut*
*quis rexiturus committere
bellum aduersus altum re-
gem: nonne prius sedens co-
gitat si possit cum deceat mi-
litibus occurtere et quod cū vigili-
ti milibus venit ad se?* *Alio-*
*quin adhuc illo longe agen-
te legationem mittens rogar-
et que pacis sunt.* *Lc. viii.*

*B*extra regē ex equo
venit ad preliū: et tū si
ppendit se non posse suffi-
ce legationem mittit: et ea quod
pacis sunt postulat. *Quib⁹*
ergo nos lachrymis spera-
re ventiā debemus: quod in illo
treinendo examine cum re-
ge nō ex equo ad iudicium
non venimus: quos nimirū
conditionis infirmitas et cau-

*ta inferiores exhibet. Sed
fortasse iam mali operis cul-
pas abscedimus iam prava-
que exteriū declinamus.
Hunquid ad reddendam ra-
tioniem cogitationis nostre
sufficim⁹? Nā cū viginti mi-
libus venire dicitis: contra
quē minime sufficit iste qui
cū deceat milibus venit.* *Lc. vii.*

*D*ecem milia quippe
ad viginti milia sim-
plex ad duoplum sunt. Nos
autem si multiz proficiam⁹:
vix exteriora ope nostra in-
rectitudine seruamus. *Naz*
*si iā luxuria carnis absca-
est tamē adhuc a corde abs-
cisa fundit⁹ nō est. Ille autē
qui venit iudicatur ex te-
riora simul et interiora iudi-
car facta pariter et cogita-
tiones pensat.* *Cū duplo er-
go exercitu contra simplus
venit: quod nos vix in solo ope*
*preparatos simul de ope et
cogitatione discutit.* *Lc. viii.*

*Q*uid ergo agendum est
fratres charissimi? in-
si et dū nos cū simulo exer-
citū contra duplū illi suffi-
cere nō posse conspicimus/
dū adhuc longe est legatio-
ne: mittamus: rogemus ea
que pacis sunt: Longe enī
esse dicitur: qui adhuc pre-

sens per iudiciū non vdet.
Admittamus ad hūc legatio-
nē lachrymas nostras mit-
tamis mie opera. Adacte-
mus in ara eius hostias pla-
cationis & cognoscam⁹ nos
cū eo in iudicio nō posse cō-
tendere. Pensamus virtutē
eius fortitudinis & rogenus
ea q̄ pacis sunt. Hec est no-
stra legatio que regē veni-
entem placat. *Lectio. viii.*

Dñe sate frēs & beni-
gnūm sit: q̄r̄ is qui suo
aduentu valet opp̄mēre/tar-
dat venire. Admittam⁹ ad hūc
(v̄ dixim⁹) legationē n̄ram
fluendo tribuēdo⁹ sacras ho-
stias offerendo. Singulari-
ter nāq̄ ad absolutionē no-
strā oblata cū lachrymis et
benignitate mētis sacri al-
taris hostias suffragatur⁹ q̄a
is qui in se resurgēs a mor-
tuis iam nō moritur: adhuc
per hanc in suo mysterio p̄
nobis ite⁹ patitur. Nā quo-
tiens ei hostias sue passionis
offerimus⁹ totiēs nobis ad
absolutionem nostram pa-
sionem illius reparamus.

Crite de cōf. te. i. Ex lec-
tione b̄t fulgenti⁹ episcopi
Oste dēs dñs quomo-
do in celis thefauriza-
re possim⁹ alt. Sint lūbi ve-

stri preclneti/et lucerne ar-
dentes. Si istū sermonē dñs
scđm litterāvelim⁹ acciper-
m̄hi in eo comodt spiritalis
possim⁹ inuentre. Quid enī
xp̄cit ad anie salutē si alq̄s
corpaliter aut lumbos pre-
cingat aut lucernam accen-
dat. **T**ulla ergo in prect-
ctis lūbis & lucernis ardētis
bus q̄renda est intelligēta
spūalit⁹ q̄ sc̄z diuino sit pre-
cepto condigna; que nr̄sa
luti congrua reperiāt et co-
moda. Neq̄ c̄ frusta quo-
dā locū p̄se dñs alt. Herba
que ego locutus sus vobis⁹
spūs & vita sunt. *Lectio. ii.*

In lūbis itaq̄ concupi-
scētia carnalis oñdit:
in lucernis & fides & chari-
tas christiana monstratur.
Iubens igil dñs nōster lū-
bos prectiḡ concupiscenti-
as carnis sine dubio p̄cipit
refrenari⁹ imperans aut ut
lucernas ardentes habeā-
mus hoc vtiq̄ iubet ut lumi-
ne vere fidei splēdeamus: et
sc̄tē charitatis operib⁹ fer-
ueam⁹. **I**ubēs dñs vt̄ sint
lūbi nr̄i p̄tincti mādat ut ma-
la desideria atq̄ opa fugia-
m⁹. Iubēs vt̄ sint lucerne ar-
dentes: monet ut bona vñ-
gam⁹ atq̄ faciam⁹. *Lectio. iii.*

Ista que de euāgelo
propositum cum p
phetis sermonibus confe
ramus. Ut rūq; enī testamē
tum de⁹ vnius instituit: vnius
de⁹ dedit. Et si sunt vtriusq;
testamenti diuersa pro tem
porib; sacramenta: cōcor
dat tamē in vtriq; humane
salutis sententia qua p̄cipit
tur vt non peccemus: et iu
betur bonis operibus in
sistamus. **P**recepit itaq;
vns per beatū dñi dices.
Declina a malo: et fac bonū
Per esaiam quoq; omnes
his admonet verbis. Aufer
te malū cogitationū vestra
ruz ab oculis meis: quiesci
te agere peruerse: discite be
nefacere. Illo ergo nūc do
minus per seipsum precipit
quod nobis etiam per san
ctos patriarchas prophe
tasq; mandauit. **Lectio. iii.**